АДМИНИСТРАЦИЯ
НИЖНЕДОБРИНСКОГО СЕЛЪСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАМЫШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18.09.2023 г. ЛЬ 45-п

Об отмене lсобого противопожарного

режима на территории Нижнедобринского
сельского поселения

В св;t:;и с уменьшением температуры воздуха и установившейся доlкдливой погодой
значительно уменьшилась вероятtIость ландшафтных и лесных пожаров на территории
Ниirснедобр нского сельского поселения. В связи с вышеуказанным, а также в соответствии с
Федеральннм законом от 21 .12.1994 Nb б9-ФЗ кО пожарной безопасности)), постановлением
главы адм_iнистрации Волгоградской области от |7 .0З.2011 Nb 219 (Об утвер)Itдении
Пололtения об особом противопожарном режиме на территории Волгоградской области>>,

руководств=ясь Уставом Ниrкнедобринского сельского поселения, постановляю:

1. Стменить особый противопожарный pe)IMN,{ на территории Нихснедобринского
сельского lт]селения, введенный постаtrовлением администрации Нижнедобринского сельского
IIосеJIеIIия с т 0б апреля 2023 г, ЛЬ 13-п, о 1 8.09.202Зг.

2. LIастоящее постановлеfiие подлежит официальному опубликованию (обнародованиIо).

Глава Нипqrедобринского сельского поселения М.Н.Опря

rг),n|,i/
,"t //il

,,/ур
ll'7 Ь!
vl,

/
l